
INSTRUKCE K SOUTĚŽI „STAŇ SE KNIHOMILEM“ 

1. Každý soutěžící dostane Průkaz knihomi(o)la. 

Přečti knížku: 

- Která bavila tvou maminku nebo tvého tatínka – 2b 

- Která byla vydaná v roce 2016 – 2b 

- Od Ivony Březinové nebo Miloše Kratochvíla – 2b 

- Jejímž hlavním hrdinou je zvíře -2b 

- Komiks – 1b 

- Knihu básniček - 1b 

- Knihu autora, jehož příjmení začíná na stejné písmeno jako tvoje – 2b 

- Pohádkovou – 2b 

- Která má v názvu číslovku – 2b 

- PRÉMIOVOU – 2b 

 



2. Knihovnice pomůže dětem s výběrem knih. 

Když čtenář knížku přečte, knihovnice formou 

otázek zjistí, zda ji dítě četlo. 

 

3. Prémiovou knihu vystaví knihovnice každé 

pondělí ve 13h a získá ji ten, kdo přijde jako 

první. (Je možné i vyslat rodinného 

příslušníka.) 

 

4. Soutěž probíhá v dětském oddělení knihovny 

na I.P.Pavlova, na pobočkách Čankovská, 

Drahovice, Růžový Vrch a Stará Role. 

 

5. Body knihovnice zaznamenává do průkazu. 

 

6. Soutěž začíná 18.dubna a končí 10.září 2017. 

 


